Berner Kt.Schiitzenfest 2017

im Schiessstand Corgemont

Sektion

Rang Name Vorname Jahrg. Punkt
1 Z2wygart Jakob 47 91
2 Megert Walter 52 90
3 Lerch Hans 44 89
4 Kohler Hans 55 88
5 Jenni Hansruedi 72 87
6 Mosimann Stefan 69 86
7 Steiner Christoph 87 86
8 Megert Carmen 88 85
9 Steiner Werner 57 84
10 Fliickiger Simon 76 84
11 Reinhard Andreas 63 82
12 Christen Hans-Ulirich 37 59

Sektiondurchschnitt 87.282 Pkt. Kat.2 74.Rang
Militéar-Ord. Kat. D Gruppe Kirchbiih/

1 Christen Hans-Ulirich 37 57
2 Reinhard Andreas 63 56
3 Zwygart Jakob 47 55
4 Lerch Hans 44 52
5 Megert Walter 52 50
Gruppe ist im 80.Rang rangiert. 270

Christen Hans-Ulrich ist im 119.Rang rangiert.
Gruppe 2 Rossknubel Kat.D

1 Kohler Hans 55 54
2 Megert Carmen 88 54
3 Steiner Werner 57 52
4 Mosimann Stefan 69 50
5 Flickiger Simon 76 49
Gruppe ist im 284.Rang rangiert. 259

von 492 Gruppe in Kat.Ord.



Berner Kt.Schiitzenfest 2017

im Schiessstand Corgemont
Veteranen - Stich

Rang Name Vorname Jahrg. Punkt
1 Kohler Hans 55 452
2 Steiner Werner 57 451
3 Zwygart Jakob 47 439
4 Megert Walter 52 407
5 Christen Hans-Ulrich 37 395
6 Lerch Hans 44 391
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Kohler Hans ist im 98.Rang rangiert.

Steiner Werner ist im 108.Rang rangiert.

von 2511 Schiitzen in Kat.Ord.

Auszahlung
Kohler Hans
Zwygart Jakob
Megert Walter
Steiner Christoph
Megert Carmen
Christen Hans-Ulrich

Serie - Stich

Megert Walter
Megert Carmen
Christen Hans-Ulrich
Steiner Christoph

Kunst - Stich

Steiner Werner
Reinhard Andreas
Zwygart Jakob

55
47
52
87
88

37

52
88
37
87

57
63
47

Steiner Werner ist im 154.Rang rangiert.

55
54
54
54
54

50

55
54
54
53

452
450
435



Rang Name Vorname Jahryg.
1 Zwygart Jakob 47
2 Megert Carmen 88
3 Megert Walter 52
4 Steiner Werner 57
5 Christen Hans-Ulrich 37
6 Fliickiger Simon 76

Berner Kt.Schiitzenfest 2017

im Schiessstand Corgemont
Chasseral - Stich

Zwygart Jakob ist im 97.Rang rangiert.

Ehrengabe
2Zwygart Jakob 47

Anzahl Krianze

Sechsfacher Kranz: Zwygart Jakob / Megert Walter

Fiinffacher Kranz:

Vierfacher Kranz: Christen Hansueli/ Kohler Hans

Dreifacher Kranz: Lerch Hans / Steiner Chrisoph

Steiner Werner / Megert Carmen

Punkt

57
55
54
54
52
571

186



